Администрация Шилыковского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2018г.                                                                                                    № 60

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса на территории Шилыковского сельского поселения в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, не осуществляется

Руководствуясь Федеральным законом от 20.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2017 N 479-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления", Администрация Шилыковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _Hlk508007416][bookmark: _GoBack]1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса на территории Шилыковского сельского поселения в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, не осуществляется.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благову М.С.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Шилыковского сельского поселения                                                       Т.В. Ульянова

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Шилыковского сельского поселения
от 10.10.2018 г. №60

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса на территории Шилыковского сельского поселения  в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача документов (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

	2.
	Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-массовых мероприятий, проходящих в муниципальном учреждении «Шилыковское социально-культурное объединение»

	3.
	Информирование населения о деятельности администрации Шилыковского сельского поселения

	4.
	Предоставление документальной архивной информации

	5.
	Присвоение адресов объектам недвижимости

	6.
	Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование

	7.
	Предоставление письменных разъяснений по вопросам применения нормативных правовых актов муниципальных образований о местных налогах и сборах

	8.
	Прием заявления, подготовка и проведение работ по сносу (вырубке) зеленых насаждений

	9.
	Выдача разрешения на снос зеленых насаждений